
Pokladní kniha 2019  list č. 1

poř.č. datum popis příjmy výdaje zůstatek

21 761,00 21 761,00 

1. 26.1 soutěže ZUŠ - školní kolo dech. nástroje, odměny pro účinkující 742,00 21 019,00 

2. 29.1 soutěže ZUŠ - školní kolo EKN, odměny pro účinkující 96,00 20 923,00 

3. 30.1 TO - 10x vstupenka na koncert TO na JKO 500,00 20 423,00 

4. 2.2 Gradus Ad Parnasum, úč. popl. Karolína Šťastová 100,00 20 323,00 

5. 5.3 TO - 10x vstupenka na workshop Folklórní tančírna 800,00 19 523,00 

6. 20.3 Vycházející hvězdičky - dobrovolný příspěvek 4 650,00 24 173,00 

7. 20.3 Vycházející hvězdičky - květiny pro účinkující 1 029,00 23 144,00 

8. 30.3 Krajská postupová přehlídka - scénika - TO - přísp. na startovné od žáků 1 230,00 24 374,00 

9. 30.3 Krajská postupová přehlídka - scénika - TO - úhrada startovného 1 230,00 23 144,00 

10. 2.4 TO - 7x vstupenka na workshop Folklórní tančírna 560,00 22 584,00 

11. 14.4 Czech Dance úhr. fa 20190189 - úč. popl. - 50% vráceno do pokladny 4 800,00 27 384,00 

12. 17.4 Svitavské komoření - úhr. úč. popl. - (6+2 ze Šenova - vráceno hotově ) 400,00 27 784,00 

13. 26.4 Koncert populární hudby - dobrovolný příspěvek 8 270,00 36 054,00 

14. 30.4 I. Absolventský koncert - květiny pro absolventy 400,00 35 654,00 

15. 10.5 II. Absolventský koncert - květiny pro absolventy 400,00 35 254,00 

16. 14.5 III. Absolventský koncert - květiny pro absolventy 300,00 34 954,00 

17. 23.5 IV. Absolventský koncert - květiny pro absolventy 300,00 34 654,00 

18. 30.5 Hudební podvečer ZUŠ Open - květiny pro účinkující 349,00 34 305,00 

19. 31.5 V. Absolventský koncert - květiny pro absolventy 270,00 34 035,00 

20. 3.6 TO - Elko v konzervě - květiny pro absolventy 1 030,00 33 005,00 

21. 3.6 TO - Elko v konzervě - dobrovolný příspěvek 9 309,00 42 314,00 

22. 7.6 VO - vernisáž - květiny pro absolventy 880,00 41 434,00 

23. 7.6 VO - vernisáž - dobrovolný příspěvek 3 600,00 45 034,00 

24. 7.6 VO - vernisáž - vody, kelímky, tácky 487,00 44 547,00 

25. 20.6 JFO - koncert s žáky ZUŠ - květiny pro účinkující 600,00 43 947,00 



26. 21.6 Vstupenky ZOO - klav. třída J. Polákové 360,00 43 587,00 

27. 24.6 vyhlášení nejlepších žáků - květiny pro účinkující 1 496,00 42 091,00 

28. 26.6 Recitál D. Hotvátha - květina 170,00 41 921,00 

29. 9.10 vklad na účet 20 000,00 21 921,00 

30. 20.10 TanecValmez - přísp. na stravování žáků TO 18-19.10, 3x účet 3 594,00 18 327,00 

31. 16.11 TO Paforta 2019 - příspěvek na startovné od žáků 3 800,00 22 127,00 

32. 16.11 TO Paforta 2019 - úhrada startovného 3 800,00 18 327,00 

33. 26.11 Mikulášská nadílka pro žáky Hudebních hrátek 318,00 18 009,00 

34. 30.11 dobrovolné příspěvky za listopad - 118 x 200,- Kč 23 600,00 41 609,00 

35. 17.12 dobrovolné příspěvky za prosinec - 18 x 200,- Kč 3 600,00 45 209,00 

36. 18.12 Vánoční koncert - dobrovolný příspěvek 15 662,00 60 871,00 

37. 30.12 J. Neuwirth, úhrada fa VN1950 za zprac. Vánočního koncertu + DVD 2 600,00 58 271,00 

Obraty celkem 100 682,00 42 411,00 58 271,00 

Pokladní kniha uzavřena dne: 43 830,00 

pokladní hotovost činí: 58 271,00 



Účet - rok 2019
poř.č. datum popis příjmy výdaje zůstatek

počáteční stav 57 969,32 57 969,32 

1. 24.1 dobrovolný příspěvek 3x 200,- Kč 600,00 58 569,32 

2. 31.1 úrok 0,50 58 569,82 

3. 31.1 daň z úroku 0,10 58 569,72 

4. 31.1 poplatky 149,00 58 420,72 

5. 14.2 dobrovolný příspěvek 1x 200,- Kč 200,00 58 620,72 

6. 28.2 úrok 0,46 58 621,18 

7. 28.2 daň z úroku 0,09 58 621,09 

8. 28.2 poplatky 149,00 58 472,09 

9. 11.3 Spol. Jana Zrzavého - čl. přísp. pro VO na rok 2019 166,00 58 306,09 

10. 31.3 úrok 0,50 58 306,59 

11. 31.3 daň z úroku 0,10 58 306,49 

12. 31.3 poplatky 149,00 58 157,49 

13. 4.4. Czech Dance úhr. fa 20190189 - úč. popl. (50% vráceno do pokladny) 9 600,00 48 557,49 

14. 4.4 JFO - 50x vstupenka na Mladé talenty s JFO pro žáky školy 2 500,00 46 057,49 

15. 17.4 Svitavské komoření - úhr. úč. popl. (6+2 ze Šenova - vráceno hotově ) 2 000,00 44 057,49 

16. 30.4 úrok 0,39 44 057,88 

17. 30.4 daň z úroku 0,07 44 057,81 

18. 30.4 poplatky 149,00 43 908,81 

19. 2.5 T. Fúska - úhr. Fa č 190100016 - doprava na MÚZY L. Juřici 3 340,00 40 568,81 

20. 3.5 J. Neuwirth - úhr. Fa VN1920 - DVD Koncert populární hudby 2 600,00 37 968,81 

21. 31.5 úrok 0,33 37 969,14 

22. 31.5 daň z úroku 0,06 37 969,08 

23. 31.5 poplatky 149,00 37 820,08 

24. 20.6 J. Neuwirth - úhr. Fa VN1927 - DVD ELKO v konzervě 2019 2 600,00 35 220,08 

25. 30.6 úrok 0,31 35 220,39 



26. 30.6 daň z úroku 0,06 35 220,33 

27. 30.6 poplatky 149,00 35 071,33 

28. 31.7 úrok 0,30 35 071,63 

29. 31.7 daň z úroku 0,06 35 071,57 

30. 31.7 poplatky 149,00 34 922,57 

31. 31.8 úrok 0,30 34 922,87 

32. 31.8 daň z úroku 0,06 34 922,81 

33. 31.8 poplatky 149,00 34 773,81 

34. 18.9 soutěž Vidnava - úhrada úč. popl. 3x 350,- Kč - Flétňata 1 050,00 33 723,81 

35. 30.9 úrok 0,29 33 724,10 

36. 30.9 daň z úroku 0,06 33 724,04 

37. 30.9 poplatky 149,00 33 575,04 

38. 8.10 L&L music, z.s. fa č 16/19, zápisné na Mezinárodní interpretační soutěž 500,00 33 075,04 

39. 9.10 vklad na účet 20 000,00 53 075,04 

40. 31.10 úrok 0,41 53 075,45 

41. 31.10 daň z úroku 0,08 53 075,37 

42. 31.10 poplatky 179,00 52 896,37 

43. 31.10 poplatek za vklad v hotovosti 30,00 52 866,37 

44. 6.11 MÚZA - sdružení ZUŠ MSK, fa č 2018099 - úč. popl. MÚZY I. Hurníka 2 600,00 50 266,37 

45. 30.11 dobrovolné příspěvky za listopad - 57 x 200,- Kč 11 400,00 61 666,37 

46. 30.11 úrok 0,47 61 666,84 

47. 30.11 daň z úroku 0,09 61 666,75 

48. 30.11 poplatky 327,00 61 339,75 

49. 31.12 dobrovolné příspěvky za prosinec - 6 x 200,- Kč 1 200,00 62 539,75 

50. 31.12 úrok 0,53 62 540,28 

51. 31.12 daň z úroku 0,10 62 540,18 

52. 31.12 poplatky 149,00 62 391,18 

Obraty celkem 91 374,11 28 982,93 62 391,18 



Přehled příjmů a výdajů za rok 2019: příjmy výdaje hospodaření

dobrovolné příspěvky od rodičů a žáků školy 40 600,00 

dobrovolné příspěvky na akce školy 41 491,00 

dobrovolné příspěvky na akce školy - doprava, startovné 10 230,00 

úroky za vedení účtu 4,79 

daň z úroku - vedení účtu 0,93 

poplatky za vedení účtu 2 026,00 

pronájmy sálů na akcích 0,00 

odměny pro účinkující - květiny, sladkosti, občerstvení 8 380,00 

startovné a účastnické poplatky - TO, HO 21 046,00 

vstupenky na kulturní akce 4 720,00 

natáčení koncertů + DVD 7 800,00 

soutěže - příspěvky na ubytování, stravu, dopravu 6 934,00 

ostatní: příspěvky na dr. majetek, reklamní předměty atd. 487,00 

Celkem příjmy a výdaje 92 325,79 51 393,93 40 931,86 

počáteční stavy (PS): pokladna + banka 79 730,32 

konečný stav: pokladna + banka 120 662,18 

kontrolní součet: celkem příjmy + PS - celkem výdaje 120 662,18 0,00 

V Ostravě dne 19.3.2020 Halászová Adriana


